PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37144-000

LEI Nº 1.505, de 20/06/2018.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA

RUA MARIA D’ELTRANSITO MUNHOZ

A Câmara Municipal de Fama aprovou e eu, Prefeito Municipal,

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Prefeito Municipal de Fama, autorizado a alterar a

denominação da Rua Bananal para Rua MARIA D’ELTRANSITO MUNHOZ

localizada no Bairro São Pedro ao lado da Arena Fama.

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Fama, 20 de junho de 2018

OSMAIR LEAL DOS REIS

Prefeito Municipal